АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2024                                          № 172

О внесении изменений в

постановление Администрации города

Азова от 31.08.2021 № 840

В соответствии с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города

Азова от 31.08.2021 № 840 «О создании экспертного совета по вопросам

гармонизации межнациональных (межэтнических) и этноконфессиональных

отношений при Администрации города Азова» следующие изменения:

1.1 исключить из состава экспертного совета по вопросам

гармонизации межнациональных (межэтнических) и этноконфессиональных

отношений при Администрации города Азова (далее - экспертный совет)

Ращупкина Владимира Валерьевича;

1.2 включить в состав экспертного совета Ткаченко Романа Ивановича,

и.о. главы Администрации города Азова, в качестве председателя

экспертного совета;

1.3 исключить из состава экспертного совета Новикова Валерия

Евгеньевича;

1.4 включить в состав экспертного совета Рыбченко Юрия

Васильевича, атамана городского казачьего общества «Азовское» Окружного

казачьего общества Ростовский округ войскового казачьего общества

«Всевеликое войско Донское» (по согласованию), в качестве члена

экспертного совета.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых

актов Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по внутренней политике и административным

вопросам Гридина О.В.

И.о. главы Администрации

города Азова                                                Р.И. Ткаченко